Concorso docenti DDG 82 del 24/9/2012 - VENETO
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA DELL'INFANZIA (AA)

Allegato al Decreto prot. n.12379/C10 del 28/8/13
POSIZI COGNOME

ONE

© 00 ~NOOOSs WNPR

NOME
RUZZANTE GIORGIA
Ccocco CHRISTIAN
PADRIN BARBARA
CAERAN MONICA
BARIN VERONICA
BUONO DANIELA
PANAROTTO SARA
GROTTO MICHELA
RICCARDI CLAUDIA
CIEOL PETRA
RIGONI MARIA LETIZIA
BONATO LAURA
BANO CHIARA
SPANTI CHIARA
AGNOLON GIORGIA
BUZZI ELISA
MAURO CHIARA
MARIN MARIA GRAZIA
PELLIZZER ELISA
TRESOLDI MARIANNA
ZANELLA LAURA
BENETTI ELISA
FALCONE ANNAROSA
MATTIUZZO  ELISA
BERTIZZOLO ELISA
PAVAN ALESSANDRA
BARIN MICHELA
SALICE FRANCESCA
VETTORATO ANNA
DE MARCHI  ELISA
ZANATTA DANIELA
SOMMAVILLA LAURA
MARCONATO SILVIA
PINTON NADIA
D'ALTOE' MADDALENA
BERALDIN VALENTINA
FACCHI MICHELA
ZANOTTO MARIA CHIARA
AGGUJARO  ALESSANDRA
VENTURINI ELISABETTA
PIZZOLATO EDY
DE MARCH SARA
BOGO FRANCESCA
GAI CARLA
MI0Zz0 LISA
FANIN ERICA
GRASSI ISABELLA
PERUZZI NAIKA
PADOAN MARTINA
BRAZZALE MIRTA
CECCATO MERY
SALVAN FEDERICA
CAMPAGNARI ELISA

DATA DI
NASCITA

08/10/85
28/12/84
11/05/78
03/10/81
27/07/88
06,/08/83
22/08/79
03/10/66
18/02/78
09/10/80
17/07/87
08/10/83
27/05/78
05/06/80
19/10/85
12/03/80
16/12/78
06/01/69
19/12/85
17/01/83
23/11/82
04/06/81
13/12/76
04/12/83
03/07/88
27/09/80
18/12/79
25/03/80
06/11/81
25/08/77
07/01/74
12/11/71
31/08/83
22/03/88
23/06/83
09/06/81
15/03/78
12/05/86
12/04/85
04/06/64
25/10/84
07/12/83
18/09/77
11/10/78
08/07/87
21/12/80
13/08/80
27/04/80
16/09/82
11/03/82
26/12/80
14/06/63
21/10/78

INSERITO PROVA
CON SCRITTA
RISERVA / 40
39
40
38
40
38
40
38
35
30
28
32
35
33
35
32
CON RISERVA 38
28
35
34
36
34
36
34
33
30
34
34
28
35
35
35
28
32
30
28
31
32
29
34
CON RISERVA 30
30
29
30
35
33
30
28
39
28
35
32
28
29

Pagina1di5

PROVA
ORALE
/40
39
40
40
38
39
40
38
36
38
40
38
40
39
40
36
40
38
40
36
35
40
40
40
40
39
37
40
40
40
38
40
40
40
38
35
40
40
39
33
40
40
36
38
33
35
38
40
32
40
34
40
38
36

TITOLI
/20

10,25
6,50
6,00
5,65
6,50
3,50
5,50

10,50

12,50

12,25

10,00
5,00
8,00
4,50

11,50
1,50

13,00
3,75
8,00
6,50
3,50
1,50
3,25
4,00
8,00
6,00
3,00
8,50
1,50
3,50
1,50
8,30
4,00
8,00

13,00
4,50
3,50
7,50
8,50
5,25
5,25

10,00
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
3,50
6,00
5,00
2,00
8,00
8,75

TOTALE A PREFE TITOLO DI

/100

88,25
86,50
84,00
83,65
83,50
83,50
81,50
81,50
80,50
80,25
80,00
80,00
80,00
79,50
79,50
79,50
79,00
78,75
78,00
77,50
77,50
77,50
77,25
77,00
77,00
77,00
77,00
76,50
76,50
76,50
76,50
76,30
76,00
76,00
76,00
75,50
75,50
75,50
75,50
75,25
75,25
75,00
74,50
74,50
74,50
74,50
74,50
74,50
74,00
74,00
74,00
74,00
73,75

SPECIALI

RENZE  RISERVA ZZAZIONE
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GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA DELL'INFANZIA (AA)

Allegato al Decreto prot. n.12379/C10 del 28/8/13
POSIZI COGNOME

ONE

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

CACCIN
CONTI
SIMONE
CHIARETTO
TERRERAN
DAFFINI
TOLDO
ZANDERIGO
TAVELLA
BIASIOLO
DA RE
SALMISTA
BERTO
MALIZIA
GALLIMBERTI
GIARETTA
BASCHIROTTO
SCOPEL
PIPPA
CARRARO
CALORE
BEVILACQUA
Moz
AMBROSINI
BRANDIELE
PELLEGRINI
MAISTO
THIELLA
BONARIOL
DALLA VECCHIA
NICOLE'
FABRIS
TESO
CENTOMO
PANIGHELLO
COSTANTINO
TASSINATO
DONELLA
PASTRELLO
POLLINA
BURATI
PROVINO
CRANIO
FABRIZI

DE MARCHI
BENACCHIO
BACCICHET
BANZATO
PERBELLINI
MARCOLIN
AGOSTINI
FALZI
ROMIO

NOME

SILVIA
SARA
GRAZIA
DANIELA
ALESSANDRA
ALESSANDRA
LAURA
KATIA
MICHELA
SILVIA
ENRICA
DANIELA
SERENA
MARTA
IRENE
ANNA
SAMUELE
RITA
SERENA
CHIARA
SILVIA
ANGELA
GIULIA
MYRIAM
SERENA
ELISA
FILOMENA
DARIA
CRISTINA
DANIELA
STEFANIA
GENNY
LAURA
FRANCESCA
FABIOLA
MARIA NICE
VERONICA
CRISTINA
KATIUSCHIA
ELISA
ALESSANDRA
LAURA
ALESSANDRA
SABRINA
VIVIANA
SILVIA
DANIELA
ROSSELLA
MONICA
NADIA
ROBERTA
CHIARA
SARA

DATA DI | INSERITO PROVA
NASCITA CON SCRITTA
RISERVA / 40
05/11/83 29
07/04/73 30
13/03/80 29
24/02/82 30
20/03/79 34
10/09/76 31
08/02/78 31
15/11/77 |CON RISERVA 31
14/04/82 31
01/08/79 29
30/09/83 28
08/04/69 31
26/06/82 30
13/01/68 37
25/03/86 29
21/11/83 36
20/03/83 32
16/09/81 33
19/05/80 30
09/08/80 34
14/01/78 30
04/01/82 28
24/11/86 28
11/10/85 30
14/10/79 28
31/08/83 29
15/07/80 28
06/03/75 28
15/03/77 30
23/11/81 35
01/10/85 29
04,/02/82 29
12/12/86 28
23/07/85 31
20/04/79 30
19/05/60 28
23/09/74 28
26/08/83 29
23/01/80 31
17/12/84 29
11/09/71 32
10/07/87 30
16/10/85 28
12/09/85 28
17/07/81 31
31/07/78 32
17/05/66 29
26/12/80 30
24/02/81 28
02/10/80 28
18/08/82 34
18/07/71 28
31/08/79 30

Pagina2di 5

PROVA
ORALE
/40
38
38
33
40
35
39
36
37
40
40
40
40
40
34
37
35
37
37
40
36
34
40
36
34
39
36
38
38
39
35
34
34
37
32
37
37
38
40
36
35
37
34
36
34
38
35
40
36
40
37
32
38
37

TITOLI
/20

6,75
5,50
11,50
3,50
4,50
3,50
6,25
5,00
2,00
4,00
5,00
1,50
2,50
1,50
6,50
1,50
3,50
2,50
2,50
2,00
8,00
4,00
8,00
8,00
5,00
6,50
5,50
5,50
2,50
1,50
8,50
8,50
6,50
8,50
4,50
6,50
5,45
2,00
4,00
6,75
1,50
6,50
6,50
8,50
1,50
3,50
1,50
4,00
2,00
5,00
4,00
4,00
2,50

TOTALE A PREFE TITOLO DI

/100

73,75
73,50
73,50
73,50
73,50
73,50
73,25
73,00
73,00
73,00
73,00
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,50
71,45
71,00
71,00
70,75
70,50
70,50
70,50
70,50
70,50
70,50
70,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,50

SPECIALI

RENZE  RISERVA ZZAZIONE
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POSIZI COGNOME NOME

ONE

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

FINOTTO MICHELA
MIETTO VALENTINA
MARTINI SINDHU
SAREGO CRISTINA
VALLARSA ANNA
DALAN FEDERICA
TONO FEDERICA
CATTIN LISA
ANGIULLI NICOLETTA
FERRARESE ZELDA
RIPA VALERIA
ALBA ANNA MOIRA
LONARDELLI |GIULIA

MARCUZZO ELENA
CINQUINO MARIA DE LOS ANGELES
SEMENZATO |SERENA

RIGATELLI KETTY
LUCCHESE SANDRA
ARTUSO GIULIANA
XUMERLE SARA
SEGAFREDO LAURA
FASOLO MANUEL
FENIO SONIA

PASSOLUNGHI MARIALAURA
MARAFIOTI ERIKA

DE MARTIN  ELENA
BERTELLE ANGELA
CASTIGLIONI LAURA

DAL ZOVO ELENA
BERTUOLA PAMELA
VOLPATO GIORGIA
TRAPELLA DANIELA

CASTELLANI ' SARA
BARON SONIA
ROCCO ALESSIA
PERUCH LISA
GARDIN MARTINA
POLATO MARTINA

ZANOTTO ALESSANDRA EMMA
BARBETTA MARTA
PASQUALETTO STEFANIA

MARCADENT |LAURA
BELLUCO FRANCESCA
BURIGO ANNA
MORABITO ELEONORA
PIAI LARA
FASOLI ELISA

MURA LUANA
BOZZETTO CHIARA
ROSIN CHIARA
GONDOLA ELISA
BETTIOL FRANCESCA ROMANA

POSENATO VALERIA

DATA DI

INSERITO

NASCITA CON

21/01/81
05/04/76
25/01/87
08/09/80
29/05/79
21/07/87
13/12/85
12/08/86
09/08/83
10/02/73
23/10/83
03/12/68
17/12/88
30/04/88
18/04/84
29/09/82
12/07/72
06/08/79
27/10/61
04/11/68
15/08/86
02/03/77
14/03/80
02/02/78
28/01/83
02/03/88
19/05/83
20/10/82
20/02/84
22/12/81
20/07/78
28/10/81
20/07/89
16/05/87
19/09/81
25/01/88
17/05/81
06/04/81
14/09/82
24/05/79
06/07/88
29/10/86
31/08/84
10/01/84
15/11/74
25/08/74
06/12/68
05/12/76
06/05/82
26/09/80
14/07/80
28/03/80
24/11/78

RISERVA

PROVA
SCRITTA
/ 40
29
29
28
28
28
28
29
29
28
28
28
32
28
28
28
29
33
29
30
28
28
28
31
28
29
29
28
32
31
28
30
28
30
30
32
28
29
31
28
28
29
28
28
31
28
29
33
28
29
28
28
32
32
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PROVA
ORALE
/40
38
37
35
38
38
34
35
32
37
39
38
33
34
34
34
33
34
34
31
36
30
35
35
35
35
31
36
29
28
38
32
36
31
31
33
31
36
34
35
34
31
32
32
33
31
33
28
34
35
34
33
32
28

TITOLI
/20

2,50
3,50
6,50
3,50
3,50
7,25
5,25
8,00
4,00
1,65
2,50
3,50
6,50
6,50
6,50
6,50
1,50
5,25
7,25
4,00
10,00
5,00
2,00
5,00
4,00
8,00
4,00
6,75
8,50
1,50
5,50
3,50
6,50
6,50
2,50
8,00
2,00
1,50
3,50
4,50
6,50
6,50
6,50
2,50
7,50
3,75
4,50
3,50
1,50
3,50
4,50
1,50
5,50

TOTALE A PREFE TITOLO DI

/100

69,50
69,50
69,50
69,50
69,50
69,25
69,25
69,00
69,00
68,65
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,25
68,25
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,75
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,00
67,00
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
65,75
65,50
65,50
65,50
65,50
65,50
65,50
65,50

SPECIALI

RENZE  RISERVA ZZAZIONE
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Concorso docenti DDG 82 del 24/9/2012 - VENETO
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA DELL'INFANZIA (AA)

Allegato al Decreto prot. n.12379/C10 del 28/8/13
POSIZI COGNOME

ONE

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

NOME
FASCINA SUSANNA
STELLA ROBERTA
BOSCOLO MEO |PAOLA
DAVID MARZIA
CASELLATO VALERIA
DAL MAS CINZIA
VIEL OPHELIA
BONOMI SARA
PIOVESAN RAFFAELLA
FAVARO CLAUDIA
OLIVIERI ERNA
IACONO PIERA
FONGARO DEBORAH
CALISTI RANDAZZO | ROSALIA
RONCONI GIOVANNA
FAGGION ELENA
PERAZZOLO |LIA
IMPERIO ELISABETTA
MORI RAFFAELLA
DALLI CANI  SILVIA
MASIERO CHIARA
BUSATTO ELISA
MATTIAZZO |STEFANIA
PALMINO FRANCESCA
VOLOGNI VALERIA
FERRARI DANIA ARMIDA
CARRARO INES
RECCHIA SUSANNA
LOMBARDO BARBARA
MALGONI ELISABETTA
LUDOVICO BARBARA
SIVIERO CLAUDIA
FABRIS ANITA
SOGNE ELISA
SOCRATE CRISTINA
DE PONTE GLORIA
ZANCA SERENA
PERANZONI |MARTINA
PINTON CRISTINA
GIAMBELLI SABRINA LIVIA
CRIVELLER ANTONELLA
FIORESE LINDA ALESSANDRA
SALMISTRARO | JESSICA
CASATO MONICA
DI LUCIA COLETTI | ANNA
TISON CRISTINA
SPECIE KETTY
OLIVIERO LOREDANA
CASTEGNERO MOIRA
TOSELLO LUCIA
MARIONI PAOLA
BATTISTONI |[FRANCESCA
ROSA CHIARA

DATA DI
NASCITA

27/06/71
07/01/76
15/06/82
11/05/81
03/12/80
07/10/73
04/10/81
15/04/80
21/03/82
21/01/73
09/06/73
27/03/84
22/10/83
22/08/72
09/04/74
07/11/86
18/07/86
16/07/86
09/01/79
26/06/78
02/04/77
27/04/83
12/11/81
15/06/82
05/03/80
20/04/75
29/03/72
14/07/74
28/03/72
06/07/80
09/10/76
11/06/77
25/10/87
12/05/87
11/06/85
24/04/82
08/03/80
30/08/79
07/01/71
05/08/74
24/05/64
17/09/80
29/07/76
17/06/74
31/03/67
25/12/79
14/09/71
23/02/79
10/01/77
06,/06/79
02/06/82
14/06/76
24/01/83

INSERITO
CON
RISERVA

PROVA
SCRITTA
/ 40
28
28
28
30
28
31
30
32
28
31
28
28
29
28
28
28
28
28
28
28
28
30
28
28
30
28
30
31
30
28
28
28
28
28
28
30
33
28
29
28
28
31
28
28
28
32
30
30
28
28
28
28
29

CON RISERVA

CON RISERVA
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PROVA
ORALE
/40
28
32
31
31
33
28
33
31
33
32
29
32
30
34
29
29
29
29
32
34
29
28
32
32
31
32
31
29
28
28
30
28
28
28
28
31
28
32
31
28
32
29
30
29
28
28
30
28
30
32
32
30
28

TITOLI
/20

9,00
5,00
6,00
4,00
4,00
5,50
1,50
1,50
3,50
1,50
7,35
4,00
5,00
1,50
6,50
6,50
6,50
6,50
3,50
1,50
6,50
5,25
3,00
3,00
2,00
2,75
1,75
2,75
4,75
6,50
4,50
6,50
6,50
6,50
6,50
1,50
1,50
2,50
2,50
6,00
2,00
2,00
3,75
4,75
5,75
1,50
1,50
3,50
3,50
1,50
1,50
3,50
4,00

TOTALE A PREFE TITOLO DI

/100

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,50
64,50
64,50
64,50
64,50
64,35
64,00
64,00
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,25
63,00
63,00
63,00
62,75
62,75
62,75
62,75
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,00
62,00
62,00
61,75
61,75
61,75
61,50
61,50
61,50
61,50
61,50
61,50
61,50
61,00

SPECIALI
RENZE  RISERVA ZZAZIONE
SOSTEGNO
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POSIZI COGNOME

ONE

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

CASTELLANI
MINGARDO
DAL ZOTTO
FINESSI
BALESTRO
BETTIO
VITALINI
ZANAROTTO
CAVALLINI
ZANUS
ZALLOT

DI FALCO
VIERO
DALLA LIBERA
TRENTIN
PROVOLO
CORTESE
ALTAVILLA
BRUNATI
LORA
PIETROBELLI
SARTORI
PANOZZO

NOME

PATRIZIA
CAMILLA
ELENA
MELANIA
FLAVIA
VALENTINA
FEDERICA
ELISA

MARTA
ALESSIA
VALENTINA
GABRIELLA
GENNY
DILETTA
CHIARA LUCIA
SONIA

SILVIA
ANTONIA
PATRIZIA

ELISA MARGHERITA
LUCIANA
FEDERICA
DANIELA

DATA DI

INSERITO

NASCITA CON

14/08/62
26/03/83
31/12/81
21/12/78
21/12/79
07/09/81
07/12/77
28/11/76
14/07/81
20/01/81
23/05/82
24/09/75
27/10/81
26/07/83
21/10/72
24/06/74
25/01/79
03/11/73
23/09/65
01/10/83
05/03/76
23/01/68
29/10/81

* Precede per titoli di preferenza e/o minor eta
** Possiede titoli di riserva
D: Specializzazione sul sostegno scuola dell'infanzia

RISERVA

PROVA
SCRITTA
/ 40
29
28
28
30
28
28
29
28
30
28
30
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
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PROVA
ORALE
/40
28
29
31
29
29
30
28
28
28
28
28
28
30
28
30
28
28
28
28
28
28
28
28

TITOLI
/20

4,00
4,00
2,00
2,00
3,75
2,50
3,50
4,50
2,00
4,00
1,50
3,50
1,50
3,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

TOTALE A PREFE TITOLO DI

/100

61,00
61,00
61,00
61,00
60,75
60,50
60,50
60,50
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
59,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

SPECIALI

RENZE  RISERVA ZZAZIONE
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